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Specificaţii tehnice (F 4.1)      

                                                      
 

Numărul procedurii de achiziție :    ocds-b3wdp1-MD-1699622822328  din  10.11.2023 

Obiectul achiziției :  ,, Tehnica de calcul” , CPV: 30200000-1.Cererea ofertelor de prețuri (bunuri) 
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Lotul  5       

5.1. Router CCR2216-

1G-12XS-

2XQ 

Letonia Mikro 

Tik 

Cloud Core Router sau echivalent la CCR2216-

1G-12XS-2XQ 

Cerințe minime: 

Rack mount, hot-swap power supplies/fans;  

CPU : 16 core, 2.0 Ghz, Ram: 16GB, Flash 

Memory: 128MB; 

Number of 1G Ethernet ports: 1; 

Number of 25G SFP28 ports: 12; 

Number of 100G QSFP28 ports: 2; 

Number of M.2 slots: 2; 

Number of AC inputs: 1+1 redundant power; 

Routerul va fi echipat cu următoarele: 

1 bucata: M.2 SSD 512GB compatibil cu routerul; 

2 bucata: XQ+BC0003-XS+ : 1x QSFP+ to 4x 

SFP+ / 1x QSFP28 to 4x SFP28, lungime 3m; 

12 bucati SFP28/SFP+ Transceiver: 10GBase-LR 

single mode, LC duplex connector up to 1km, 

compatible with router and Netgear M4300-96X 

(APM408F); 

8 bucati Patch Cord singlemode duplex LC-LC 

lungime: 3M; 
-Warranty:  3 Years; 

Rack mount, hot-swap power supplies/fans cu apartile 

de montare incluse 

CPU AL73400 2 GHz 

CPU architecture ARM 64bit 

CPU core count 16 

Size of RAM 16 GB 

RAM type DDR4 

Storagememoty  128 MB, NAND 

Number of 1G Ethernet ports 1 

Number of 25G SFP28 ports 12 

Number of 100G QSFP28 ports 2 

Number of M.2 SATA slots 2 

Number of AC inputs: 1+1 redundant power: 

Number of AC inputs : 2  

AC input range : 100-240  

Max power consumption : 128 W  

Max power consumption without attachments : 80 W  

Cooling type : 4 fans 

Operating system RouterOS (License level 6) 

Switch chip model 98DX8525 

Switch connection to CPU 4x25 Gbps 

Dimensions 443 x 367 x 44 mm 

Operating temperature -20°C to +60°C 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1699622822328


Include aditional: 

1 buc : Verbatim Vi560 S3 512Gb M.2 SATA SSD 

SATA 6Gb/s, M.2 Type 2280 form factor, Sequential 

Reads: 560 MB/s, Sequential Writes: 520 MB/s,  
2 buc : MikroTik XQ+BC0003-XS+,  lungime 3m; 

12 buc : SFP+ transceiver, 10G, SM, 1310nm, 10km, 

LC connector, with DDM 

8 buc : Patch-cord LC-LC SM 3m duplex 

Garantie: 36 luni 

Lotul  6       

6.1. Switch+WiFi CRS112-8P-

4S-IN 

 

Letonia Mikro 

Tik 

Switch POE sau echivalent la CRS112-8P-4S-IN 

Specifications 

Architecture - MIPSBE 

CPU core count - 1 

CPU nominal frequency - 400 MHz 

Operating System - RouterOS 

Size of RAM - 128 MB 

Storage size - 16 MB 

Powering 

Number of DC inputs - 2 (DC jack) 

DC jack input Voltage - 18-28 V / 48-57 V 

Cooling type - Passive 

PoE-out ports - Ether1-Ether8, 802.3af/at 

Ethernet - 10/100/1000 Ethernet ports – 8, Number 

of 1G Ethernet ports with PoE-out - 8 

Fiber - SFP ports x4 

-Include 6x Routere Wifi pentru fiecare switch (sau 

echivalent la cAP XL ac)  

CPU core count : 4, 128MB RAM, Storage size:16 

MB, Dual-band 2.4 / 5GHz wireless access point 

for mounting on a ceiling or wall, support 

802.11b/g/n and 802.11ac, Antenna gain: 5.5 dBi, 

DHCP-Server, Number of 1G Ethernet ports: 2, 

Operating system: RouterOS, Passive PoE up to 

57V,  accesorii incluse: sursă de alimentare, kit 

montare tavan, Gigabit PoE injector 

Garanția hardware minim 2 ani. 

Product code : CRS112-8P-4S-IN 

Architecture : MIPSBE  

CPU : QCA8511  

CPU nominal frequency : 400 MHz  

Switch chip model : QCA8511  

RouterOS license : 5  

Operating System : RouterOS  

Size of RAM : 128 MB  

Storage size : 16 MB  

Storage type : FLASH  

MTBF : Approximately 200'000 hours 

Powering 

Number of DC inputs - 2 (DC jack) 

DC jack input Voltage - 18-28 V / 48-57 V 

Cooling type - Passive 

PoE-out ports - Ether1-Ether8, 802.3af/at 

Ethernet - 10/100/1000 Ethernet ports – 8, Number of 

1G Ethernet ports with PoE-out - 8 

Fiber - SFP ports x4 

Include : 6x Routere Wifi pentru fiecare switch cu 

accesorile incluse: sursă de alimentare, kit montare 

tavan, Gigabit PoE injector  

MikroTik cAP XL ac :  

Cod produs: RBcAPGi-5acD2nD-XL 

CPU(frecventa): 716MHz 

CPU(tip): IPQ-4018 

CPU(nuclee): 4 

Architectura: ARM 32bit 

RAM: 128MB 

Criptare hardware IPsec: DA 

Storage: 16 MB FLASH 

Port Ethernet Gigabit: 2 

Tensiune alimentare: 18 - 57V DC 

PoE In: 802.3af/at 

Temp. de operare: -40C .. +70C 

 

https://help.mikrotik.com/docs/display/ROS/RouterOS


 

 

 

 

 

Semnat:_______________ Numele,  Prenumele: Cîrlig Ion  În calitate de: director 

 

Ofertantul: WEST BUY SRL  Adresa: mun.Chisinau bd.Mirecea cel Batrin 39 ap 143 

 

Data : 20.11.2023 

Dimesiuni: 191x42mm 

Consum max: 24W 

Licenta RouterOS: L4 

PoE Out: 802.3af/at 

Castig antena dBi: 6dBi 2.4GHz / 5.5dBi 5GHz 

Numar chains: 2 - 2GHz & 2 - 5GHz 

Standard Wi-Fi: 802.11a/n/ac & 802.11b/g/n 

Garanția hardware  :  2 ani 

6.2. Comutator TL-SG116 China TP-Link Tipul dispozitivului: Comutator de reţea/switch, 

carcasă metalică sau echivalent la TL-SG116; 

Conform standardelor: IEEE 802.3i / 802.3u / 

802.3ab/ 802.3x /802.1p; 

Indicatoare: Power: Link/Activity/Speed; 

Porturi LAN: 16 x RJ-45 (10/100/1000 Mbps); 

Ventilator: Nu; 

Garanție: Minimum 1 an. 

Numar porturi  : 16x RJ-45  

Viteza de transfer  : 10/100/1000 Mbps  

Reţea standard  : IEEE 802.3i /802.3u /802.3ab /802.3x 

/802.1p 

Carcasa:Metalica 

Putere consumata  : 10 W  

Memorie Buffer  : 4.1 Mb  

Adrese MAC  : 8K  

Alimentare  : 220V/50Hz  

Dimensiuni  

286 x 111.7 x 25.4 mm  

Garantie : 12 luni 

 

https://www.forit.ro/switch-uri/filtre/numar-porturi-16x-rj-45/
https://www.forit.ro/switch-uri/filtre/viteza-de-transfer-10-100-1000-mbps/
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